videgoram mitey hel surana y syon y svesy, et per 
omnia nomina tua sancta, per omnes sanctos et 
sanctos tuos, per Angelos et Archangelos, 
Potestates, Dominationes et Virtutes, et per illud 
nomen per quod Salomo constringebat dæmones, 
et conclusit ipso Elh rocobem her agle goth joth 
othie venochnabrat, et per omnia sacra nomina 
quæ scripta sunt in hoc libro, et per virtutem 
eorumdem, quatenùs me potentem facias, 
congregare, constingere omnes tuos spiritus de 
c&oelig;lo depulsos ut mihi veraciter de omnibus 
meis interrogatis, de quibus quæram, responsionem 
veracem tribuant, et omnibus meis mandatis illis 
satisfaciant, sine læsione corporis et animæ meæ et 
omnium ad me pertinentium, per Dominum 
nostrum Jesum Christum filium tuum, qui tecum 
vivit et regnat in unitate Spiritûs Sancti Deus, per 
omnia sæcula. 

§ 3. O Pater omnipotens! ô Fili sapiens! ô Spiritus 
Sancte! corda hominum illustrans, ô vos tres in 
personis, una vero deitas in substantia qui Adamæ 
et Evæ in peccatis eorum pepercisti, et propter 
eorum peccata morte subjecti, tuum filium 
turpissima, in lignoque sanctæ crucis sustinuisti; ô 
misericordissime, quando tuam confugio 
misericordiam, et supplico modis omnibus quibus 
possum, per hæc nomina sancta tua filii, scicilet A 
et v et per omnia alia sua nomina, quatenus 

concedas mihi virtutem et potestatem tuam, ut 
valeam tuos spiritus qui de c&oelig;lo ejecti sunt 
ante me citare, et ut ipsi mecum loquentur, et 
mandata mea perficiant statim et sine mora cum 
eorum voluntate, sine omni læsione corporis, 
animæ et bonorum meorum, etc. Continua ut libro* 
Annuli Salomonis continetur. 

§ 4. O summa et æterna virtus Altissimi, quæ, te 
disponente, his judicio vocatis* vaycheon 
stimulamaton esphares tetagramaton ilioram rion 
esytio existioneriona onera brasym moyn messias 
sodxer, Emmanuel, Sabaoth, Adonay te adoro, te 
invoco, totius mentis, viribus meis imploro, 
quatenus per te præsentes orationes et 
consecrationes et conjurationes consecrantur; 
videlicet, et ubicumque maligni spiritus in virtute 
tuorum nominum sunt vocati, et omni parte 
conveniant, et voluntatem meam exorcismis 
diligenter adimpleant, fiat, fiat, fiat.  

SECRETS 
DE L'ART MAGIQUE. 

DU GRAND GRIMOIRE 

Composition de mort, ou la pierre 
philosophale. 

renez un pot de terre neuf, mettez-y une livre 
de cuivre rouge avec une demi chopine d'eau 
forte, que vous ferez bouillir pendant une 

demi-heure: après quoi vous y mettrez trois onces 
de vert de gris que vous ferez bouillir une heure; 
puis vous mettrez deux onces et demie d'arsenic 
que vous ferez bouillir une heure; vous y mettrez 
trois onces d'écorce de chêne, bien pulvérisée, que 
vous laisserez bouillir une demi heure, une potée 
d'eau rose bouillir douze minutes, trois onces de 
noir de fumée que vous laisserez bouillir jusqu'à ce 
que la composition soit bonne; pour voir si elle est 
assez cuite, il faut y tremper un clou: si elle y 
prend, ôtez-la; elle vous procurera une livre et 
demie de bon or; et si elle n'y prend point, c'est une 
preuve qu'elle n'est pas assez cuite; la liqueur peut 
servir quatre fois. Il faut délivrer 4 Esc